100,00 190,00 19.000,00

MARCA: SUED
FABRICANTE: SUED
MODELO/VERSÃO: CORTINA ROMANA 
BLACKOUT - TECIDO 100% POLIÉSTER - COR 
BRANCA - COM INSTAÇÃO - GARANTIA 12 
MESES - LOCAL: RIO BRANCO

Valor total da proposta: 19.000,00

O valor total dessa proposta é de R$19.000,00 (dezenove mil reais).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 23.421-4
Agencia: 5680-4

Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: Conforme termo de referência
Prazo para pagamento: 30 dias
Prazo de garantia: 12 meses
Observações:
Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o